

Årsredovisning

A.M.C Bemanning Stockholm AB

559274-7074

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Matteo Catenacci
2022-12-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bemanning och personaluthyrning. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2110-2209	2010-2109
Nettoomsättning	385	248
Resultat efter finansiella poster	95	158
Soliditet %	43	37

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom omsättningen ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		58 156	83 156
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		58 156	-58 156	0
- Årets resultat			72 743	72 743
- Belopp vid årets utgång	25 000	58 156	72 743	155 899

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	58 156
Årets resultat	72 743
Summa	130 899

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	30 899
Summa	130 899

RESULTATRÄKNING

1

	2021-10-01 2022-09-30	2020-10-02 2021-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	384 574	247 569
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	384 574	247 569
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-27 469	-4 260
Personalkostnader	-27 552	0
Summa rörelsekostnader	-55 021	-4 260
Rörelseresultat	329 553	243 309
Finansiella poster		
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-234 375	-85 777
Summa finansiella poster	-234 375	-85 777
Resultat efter finansiella poster	95 178	157 532
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	60 000	-60 000
Summa bokslutsdispositioner	60 000	-60 000
Resultat före skatt	155 178	97 532
Skatter		
Skatt på årets resultat	-82 435	-39 376
Årets resultat	72 743	58 156

BALANSRÄKNING

1

		2022-09-30	2021-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	225 623	343 998
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		225 623	343 998
Summa anläggningstillgångar		225 623	343 998
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		104 393	0
Övriga fordringar		70	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		104 463	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		29 834	7 068
<i>Summa kassa och bank</i>		29 834	7 068
Summa omsättningstillgångar		134 297	7 068
SUMMA TILLGÅNGAR		359 920	351 066

BALANSRÄKNING

	2022-09-30	2021-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	58 156	0
Årets resultat	72 743	58 156
<i>Summa fritt eget kapital</i>	130 899	58 156
Summa eget kapital	155 899	83 156
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	60 000
Summa obeskattade reserver	0	60 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	105 775	32 248
Övriga skulder	98 246	175 662
Summa kortfristiga skulder	204 021	207 910
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	359 920	351 066

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-09-30	2021-09-30
	Ingående anskaffningsvärden	343 998	
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	116 000	429 775
	Utgående anskaffningsvärden	459 998	429 775
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Årets nedskrivningar	-234 375	-85 777
	Utgående nedskrivningar	-234 375	-85 777
	Redovisat värde	225 623	343 998

Not 3 Ekonomiska arrangemang som inte redovisats i balansräkningen

Det finns inga ställda säkerheter eller eventalförpliktelser.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Matteo Catenacci

Matteo Catenacci

2022-12-06